ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>
PM Cam~ocim de Séo Felix ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
10 - Sadde % %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos prépric g -8"
159 03/01/2019 29/03/2019 10.122.0100.2140.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT! 650,00 %i_g
145 03/01/2019 09/04/2019 10.122.0100.2140.0000 | ASSOCIACAO DE DIFUSAO CR C N 650,00 § %
158 03/01/2019 29/03/2019 10.122.0100.2140.0000 | SOUZA SILVA INFORMATICA LTD/# 1.600,00 8 g
117 03/01/2019 31/01/2019 10.122.0100.2140.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA - ME 10.500,00 g §
116 03/01/2019 01/04/2019 10.122.0100.2140.0000 | NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE GE 13.500,00 g g
470 01/04/2019 16/04/2019 10.122.0100.2140.0000 |F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 1.600,00 (g. 8
944 01/07/2019 19/07/2019 10.122.0100.2140.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 2.400,00 g E
1336 30/09/2019 30/09/2019 10.302.0102.2151.0000 | DUARTE SOLUCOES EM TECNOLOr 560,00 % %
1335 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2140.0000 | DUARTE SOLUCOES EM TECNOLO:! 640,00 % 5
1513 04/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2140.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 700,00 § ﬁ
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos proprios 32.800,00 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos vinculz % g
315 08/02/2019 29/03/2019 10.302.0100.2192.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 7.030,60 % ;
607 25/04/2019 28/06/2019 10.301.0101.2144.0000 | EPHEALTH - SOLUCOES EM TECNC 1.281,06 g g
1337 30/09/2019 30/09/2019 10.301.0101.2145.0000 | DUARTE SOLUCOES EM TECNOLO:r 980,00 ;l‘ 8
1515 04/11/2019 29/11/2019 10.301.0101.2145.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 700,00 § (é
1514 04/11/2019 29/11/2019 10.302.0100.2192.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 700,00 g g
1516 04/11/2019 29/11/2019 10.302.0100.2192.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 800,00 % @
1494 04/11/2019 18/11/2019 10.301.0101.2143.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E V 52.050,94
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 63.542,60 0,00
Subtotal da Fungdo 10 - Satde 96.342,60 0,00
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PM Cam~ocim de Séo Felix ) ) Dezembro/2019 % %
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Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g g
Recursos Proprios S
25 03/01/2019 21/01/2019 12.122.0120.2088.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-! 7.456,84 %i_;;_
255 18/01/2019 12/02/2019 12.361.0122.2096.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 20.618,87 § %
296 01/02/2019 27/02/2019 12.122.0120.2088.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.742,18 8 g
382 10/02/2019 07/03/2019 12.306.0121.2079.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE OLI 3.977,70 g §
383 10/02/2019 11/03/2019 12.306.0121.2079.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANS 12.422,81 g g
494 01/03/2019 05/04/2019 12.306.0121.2078.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 1.665,50 ) 8
641 02/05/2019 31/05/2019 12.122.0120.2088.0000 |JULIANA OLIVEIRA DE MOURA LIt 450,00 g ﬁ
697 02/05/2019 28/06/2019 12.122.0120.2088.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 950,00 % %
738 29/05/2019 12/06/2019 12.122.0120.2088.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-M 1.512,00 % 5
821 05/06/2019 07/08/2019 12.306.0121.2079.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA - EPP 3.829,75 g g
1291 30/10/2019 30/10/2019 12.122.0120.2088.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIRELI 5.291,26 o el
1355 04/11/2019 29/11/2019 12.122.0120.2088.0000 | MARIA APARECIDA DOS SANTOS ! 950,00 g g
1356 04/11/2019 29/11/2019 12.122.0120.2088.0000 | MARIA APARECIDA DOS SANTOS ¢ 950,00 2 ;
1360 04/11/2019 14/11/2019 12.122.0120.2088.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Ml 4.000,00 g" g
1362 04/11/2019 14/11/2019 12.122.0120.2088.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Mt 8.100,00 ;“ 8
1365 08/11/2019 10/11/2019 12.361.0122.2096.0000 | JOSE LUIZ OLIVEIRA 150,00 g (é
1416 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |JUAREZ FERREIRA DE ARAUJO FIL 263,04 % 5
1392 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | SEVERINO FERREIRA DA SILVA 489,22 ?‘o 8
1403 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA 657,55 =
1391 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | SEVERINO FERREIRA DA SILVA 698,88
1408 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MANOEL SILVA DO NASCIMENTO 717,00
1397 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MARLON EDUARDO DA SILVA 012! 748,80
1394 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | JOSE GONGALVES DOS SANTOS 748,80
1399 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | DAGMAURO DO CARMO CABRAL . 768,00
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Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g g
Recursos Proprios g é
1415 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |JUAREZ FERREIRA DE ARAUJO FIL 777,60 %i_—é_
1393 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | ALESSANDRO JOSE DA SILVA 798,00 § %
1414 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |JOSE ADRIANO DA SILVA 960,00 8 g
1418 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MARLON EDUARDO DA SILVA 012! 997,92 g §
1419 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | JOSE GONGALVES DOS SANTOS 997,92 g g
1396 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MARLON EDUARDO DA SILVA 012! 1.007,52 ) 8
1413 02/12/2019 02/12/2019 12.362.0123.2100.0000 | JOSE IBSON DE MELO-08007108432 1.050,00 g E
1407 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MANOEL SILVA DO NASCIMENTO 1.451,79 % %
1400 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | DAGMAURO DO CARMO CABRAL . 1.500,00 % 5
1402 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA 1.500,00 g g
1421 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |FABIO SANTINO DE ANDRADE 1.622,76 o 'JE
1398 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | DAGMAURO DO CARMO CABRAL . 1.656,88 g g
1410 02/12/2019 02/12/2019 12.362.0123.2100.0000 | VALDENI ROSA DA SILVA 1.764,68 i ;
1420 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |PEDRO FREIRE DOS SANTOS 1.780,80 g" g
1404 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | ANTONIO MANOEL DOS SANTOS 1.809,00 ;“ 8
1417 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |LUIZ PAULO DOS SANTOS 0827221¢ 1.867,20 g (é
1409 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |JOSE CARLOS DE LIMA 2.042,40 % 5
1411 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | ADRIANO CORDEIRO DA SILVA 2.085,24 % 2
1412 02/12/2019 02/12/2019 12.362.0123.2100.0000 | JAILSON FELIX DA SILVA 2.546,24 =
1455 16/12/2019 16/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 192,50
1456 16/12/2019 16/12/2019 12.361.0122.2096.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 286,00
Subtotal do Recursos Proprios 107.852,65 0,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educagao 107.852,65 0,00
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04 - Administragdo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g g
Recursos Proprios S
200 03/01/2019 01/02/2019 04.122.0056.2037.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT! 650,00 %i%
88 03/01/2019 31/01/2019 04.129.0056.2032.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 2.150,00 § %
201 03/01/2019 28/08/2019 04.121.0021.2013.0000 | ERINALDO ALVES DO NASCIMENT 2.240,00 8 g
96 03/01/2019 01/02/2019 04.129.0056.2032.0000 | RAIMUNDO & CAPELA CONSULTO 6.000,00 g §
29 03/01/2019 21/01/2019 04.121.0021.2013.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-! 6.890,25 g g
110 03/01/2019 31/01/2019 04.121.0021.2013.0000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA - ME 11.000,00 (g. 8
93 03/01/2019 05/04/2019 04.122.0056.2037.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA - ME 35.000,00 g ﬁ
227 16/01/2019 31/01/2019 04.121.0021.2013.0000 | HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA 81 4.000,00 % %
250 18/01/2019 04/02/2019 04.121.0021.2013.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 760,76 % 6
254 18/01/2019 09/12/2019 04.122.0021.2053.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 1.359,07 g g
293 01/02/2019 27/02/2019 04.121.0021.2013.0000 | ASSOCIAGCAO DE DIFUSAOCRCN 650,00 gy
294 01/02/2019 27/02/2019 04.122.0021.2053.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.502,84 g g
295 01/02/2019 27/02/2019 04.121.0021.2013.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.721,53 i ;
545 01/04/2019 16/04/2019 04.121.0021.2013.0000 |F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 3.200,00 g g
696 02/05/2019 31/05/2019 04.122.0021.2197.0000 | CNM-CONFEDERAGAO NACIONAL 4.845,00 N 8
919 01/07/2019 01/07/2019 04.121.0021.2013.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.200,00 g (é
1026 01/08/2019 13/08/2019 04.122.0021.2053.0000 |LUCIANO V. DE SOUZA 8.521,35 % =
1127 02/09/2019 29/11/2019 04.122.0021.0029.0000 |ELENILDA BATISTA DA SILVA 2.685,93 ?‘o 8
1306 04/11/2019 04/11/2019 04.122.0021.2053.0000 |LUCIANO V. DE SOUZA 1.865,30 =
1368 15/11/2019 21/11/2019 04.122.0021.2053.0000 | CARUARU CIMENTO LTDA ME 172,00
1369 15/11/2019 26/11/2019 04.121.0021.2013.0000 |JANEMARY ALVES CAVALCANTI 535,00
1376 19/11/2019 19/11/2019 04.122.0021.0029.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 2.975,54
1428 02/12/2019 04/12/2019 04.122.0021.2053.0000 |LUCIANO V. DE SOUZA 636,96
1427 02/12/2019 03/12/2019 04.121.0021.2013.0000 | DANIEL CRISTIANO DE LIMA ME 992,00




TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

> U

PM Camocim de S&o Felix % 9

= = < Dezembro/2019 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

A

Classificacéo VALORES B %

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2

programatica Processado Nao Processzldcu
S =

04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
Recursos Proprios g g
'g—.—:—

1430 02/12/2019 04/12/2019 04.122.0021.2053.0000 |LUCIANO V. DE SOUZA 1.204,70 So

o

1433 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0021.2053.0000 | RONIVALDO LUPO DE ASSIS 6.690,00 % %

1441 10/12/2019 18/12/2019 04.122.0021.2053.0000 |LUCIANO V. DE SOUZA 266,20 8 g

i)

1461 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0021.2053.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 41,00 g g

1462 19/12/2019 19/12/2019 04.121.0021.2013.0000 | ENDURANCE GROUP BRASIL HOSF 503,88 8 g

[o}

O

Subtotal do Recursos Proprios 115.259,31 L800:1
=

Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 115.259,31

SOLNVS SO V.SILYESOTYVD ISOr Vi)
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
08 - Assisténcia Social _.% 5
FUNDO MUNIC. DE AQAO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX g §
. oL
Recursos Proprios =3
28
36 03/01/2019 31/01/2019 08.122.0080.2163.0000 |D S NET LTDA - ME 600,00 So
o
5 03/01/2019 01/08/2019 08.122.0080.2163.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-! 652,44 % %
39 03/01/2019 31/01/2019 08.122.0080.2163.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT! 1.300,00 8 Q
i)
42 18/01/2019 31/01/2019 08.122.0080.2163.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 180,85 g g
111 01/03/2019 29/03/2019 08.122.0080.2163.0000 | HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA 811 1.200,00 8 g
=)
160 01/04/2019 18/12/2019 08.122.0080.2163.0000 |J. A. DE LIMA SILVA 3.300,00 8 8
[oX
128 01/04/2019 01/04/2019 08.122.0080.2163.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA - ME 6.000,00 3 ﬁ
S T
528 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 |BARBARA DE CASTRO NUNES SOA 1.200,00 % §
534 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | ALEXSANDRA KATIUSSIA DA SILV 2.100,00 % 85
537 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | ALDENICE MARIA SOARES DA SIL' 2.100,00 § ﬁ
>
536 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | ILKA CAMARA OLIVEIRA 2.100,00 % &
&
535 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | ILZIANE BEZERRA DA SILVA 2.100,00 a 8
B w
538 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 |JOSE EDILSON DA SILVA SOBRAL 2.100,00 i E
=07
Subtotal do Recursos Proprios 24.933,29 goﬁ
IO
YO
= W0
2
& =
o0
gn
[o9)
[o%
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Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldcé
08 - Assisténcia Social % %
FUNDO MUNIC. DE AQAO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX g g
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) g §
220 02/05/2019 26/12/2019 08.244.0080.2184.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-M 480,00 %i_a
382 21/08/2019 21/08/2019 08.244.0080.2184.0000 |J M SILVA ARTEFATOS - ME 0,40 § %
543 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2184.0000 | RENATO JOSE ORDONIO 071504164 250,00 8 g
539 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2184.0000 | DANUBIA LARISSA DA SILVA 570,00 g §
529 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2172.0000 | WELLAINNY KELLY TAVARES DA 1.000,00 g g
526 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2172.0000 | JOSE JORDSON LIMA MONTEIRO 1.000,00 ) 8
533 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2176.0000 | MORGANA MORENAIDE DA SILVA 1.200,00 g ﬁ
531 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2174.0000 | OSVALDO FERREIRA DO NASCIME 1.200,00 % %
527 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2172.0000 | ADRIANA PATRICIA ALEXANDRE | 1.500,00 % 6
530 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2176.0000 | EDILANE ALVES DE MACEDO 1.500,00 g g
532 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2172.0000 | BRUNO LEONARDO SOARES DA SI 1.500,00 gy
546 17/12/2019 20/12/2019 08.244.0080.2184.0000 | JOSE IRAPUA DA SILVA 800,00 % g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagédo, PNATE, etc.) 11.000,40 g@:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX § ;
Recursos Proprios ;l‘ 5
251 18/01/2019 04/02/2019 08.243.0004.2135.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 1.407,48 g (é
252 18/01/2019 04/02/2019 | 08.244.0080.2130.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS ME 3.608,81 § §
1379 19/11/2019 19/11/2019 08.244.0080.2130.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Ml 420,00 % @
Subtotal do Recursos Proprios 5.436,29 0,00
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 41.369,98 0,00
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Classificacéo VALORES B %

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2

programatica Processado Nao Processzldcu
S-a

13 - Cultura g8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
Recursos Proprios g g
p . 2 3

986 15/07/2019 31/07/2019 13.392.0181.2052.0000 | EMPRESA JR PRODUGCOES ARTISTI 50.000,00 o)

o

1465 26/12/2019 30/12/2019 13.392.0181.2052.0000 | VITOR MANOEL DA SILVA 750,00 % %

1463 26/12/2019 26/12/2019 13.392.0181.2052.0000 | BAZAR DE FOGOS UNIAO LTDA-MI 2.040,00 8 g

~ i)

1464 26/12/2019 26/12/2019 13.392.0181.2052.0000 | BAZAR DE FOGOS UNIAO LTDA-MI 6.800,00 g g

Subtotal do Recursos Proprios 59.590,00 §o§

=

Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 59.590,00

P80006988ELT-LL9e-8)/7-9ETI-0BETPEIT -0IUBLLINIOP OOl
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
15 - Urbanismo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
— =
Recursos Proprios =3
28
99 03/01/2019 01/02/2019 15.452.0202.2054.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 15.917,30 S @
o
23 03/01/2019 21/01/2019 15.451.2501.2060.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- 45.361,66 % %
100 03/01/2019 14/02/2019 15.452.0202.2054.0000 |B & F SERVICOS DE ENGENHARIA 15.000,00 8 g
i)
981 11/07/2019 01/08/2019 15.452.0202.2054.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SANIT. 46.900,35 g g
997 23/07/2019 29/11/2019 15.451.0151.1029.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 152.649,51 8 g
=)
1287 18/10/2019 23/10/2019 15.451.0151.1029.0000 |CF CONSTRUTORA EIRELI 3.640,42 8 8
[oX
1436 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0001.2057.0000 | DAVID PEREIRA DE PAULA 950,00 g_ E
S T
1435 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0001.2057.0000 | CLEITON ERASMO DA SILVA 950,00 % g
1438 06/12/2019 30/12/2019 15.451.0001.2057.0000 | ANDSON JOAO DA SILVA 950,00 %
=
11
Subtotal do Recursos Proprios 282.319,24 §0@)
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 282.319,24 gog
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

> U
PM Camocim de S&o Felix % 9
= = < Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
16 - Habitacdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
Recursos Proprios g g
%—.—:—
1395 02/12/2019 16.482.0160.1033.0000 |L L LOPES E J F DE HOLANDA ENG 12.468,0
Q
— &7
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 12.46%0@
Q
Subtotal da Funcdo 16 - Habitacéo 0,00 12.462
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

> U
PM Camocim de S&o Felix % 9
= = < Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
17 - Saneamento "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
— =
Recursos Proprios =3
28
1288 18/10/2019 27/12/2019 17.512.0170.1034.0000 |CF CONSTRUTORA EIRELI 867,00 S @
~ 20
1429 02/12/2019 04/12/2019 17.512.0170.1034.0000 | PREMOLDADOS SAO JORGE LTDA 1.500,00 g: g
TTT
Subtotal do Recursos Proprios 2.367,00 8,00
Subtotal da Fungdo 17 - Saneamento 2.367,00 g
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>
PM Cam~ocim de Séo Felix ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
20 - Agricultura % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g ,§,
Recursos Proprios g é
253 18/01/2019 04/02/2019 20.122.0200.2066.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 50.779,20 %i_—é_
699 02/05/2019 31/05/2019 | 20.122.0200.2066.0000 | MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DO N 7.200,00 § %
817 03/06/2019 28/06/2019 20.608.0200.2072.0000 | EDIVALDO INACIO DA SILVA 1.600,00 s g
1359 04/11/2019 18/11/2019 20.122.0200.2066.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Mt 3.788,00 g §
1358 04/11/2019 18/11/2019 20.122.0200.2066.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Mt 4.780,00 g g
1366 08/11/2019 10/11/2019 20.122.0200.2066.0000 | JOSE LUIZ OLIVEIRA 300,00 ‘g. 8
1380 19/11/2019 19/11/2019 20.122.0200.2066.0000 | PNEU10 PECAS E ACESSORIOS LTC 1.040,20 g E
1378 19/11/2019 19/11/2019 20.122.0200.2066.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Mt 4.000,00 % %
1426 02/12/2019 02/12/2019 20.122.0200.2066.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO LTDA 510,00 % 6
1454 16/12/2019 16/12/2019 20.122.0200.2066.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS ME 197,00 g g
1457 16/12/2019 16/12/2019 20.122.0200.2066.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS ME 206,50 o 'JE
1453 16/12/2019 16/12/2019 20.122.0200.2066.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 274,00 g g
1458 16/12/2019 16/12/2019 20.122.0200.2066.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS ME 780,00 i ;
1460 19/12/2019 19/12/2019 20.122.0200.2066.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS ME 318,00 g" g
1459 19/12/2019 19/12/2019 20.122.0200.2066.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS ME 1.007,00 ;“ 8
1466 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0200.2065.0000 | DANIEL CRISTIANO DE LIMA ME 1.640,00 § (é
Subtotal do Recursos Préprios 78.419,90 go@
Subtotal da Fungédo 20 - Agricultura 78.419,90 E?T




¢#o= ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucéo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEX
A %31-' TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
PM Camaocim de Séo Felix